



نکات مهم در ظرفیت سازی نهادهای تحت رهبری زنان در کانگو/DRC

مقدمه:

این قضیه فرضی برای نهادهای تحت رهبری زنان در اقدام برای کرامت انسانی (WAHDI) و ترویج فرهنگ بازسازی در شهر ایتوری (PFRI) متمرکز است. هدف آن نشان دادن پیشرفت های حاصل از تطبیق پروژه صدا و رهبری زنان در محیط های بشردوستانه (WHS) به ویژه از طریق فعالیت های تقویت ظرفیت است.

این قضیه فرضی معلومات در مورد آموخته هایی را ارائه می دهد که می تواند برای بهبود عملکرد نهادهای تحت رهبری زنان (WLOs) مورد استفاده قرار گیرد. بنابراین، ما تجربه های دو WLO را با شما شریک میسازیم. WAHDI، که در شمال کیوو (شهری است در کانگو) موقعیت دارد از حقوق دختران جوان حمایت می کند. این نمایانگر این است که چگونه پروژه WHS ظرفیت خود را از طریق مستندسازی، گزارش دهی و بررسی نهادهای تحت پوشش این پروژه توسط سازمان های (DFJ) و (SMM) رهبری و تقویت کرده است.

PFRI در زمینه صلح، زندگی مشترک مسالمت آمیز، و ادغام مجدد اجتماعی-اقتصادی زنان و دختران فعالیت می کند. این نشان دهنده تأثیر حمایت پروژه در مورد مشارکت بشردوستانه، مشارکت فعال در مکانیسم های محلی است.

فعالیت های انجام شده:

زنان در اقدام برای کرامت انسانی (WAHDI) در ولایت کیوو شمالی

%70
تنظیم اسناد توسط سازمان WAHDI

این ارزیابی (WAHDI) اسناد اداری و مالی (SMM) و (DFJ) را تقویت کرد. بر اساس این ارزیابی، WAHDI اکنون تقریباً 70 درصد از اسناد اداری و مالی خود را دارد که شامل موارد زیر است:

- اسناد حقوقی.
- دستورالعمل های اداری و مالی.
- اسناد اعطای وضعیت قانونی. (F92)

همه همکاری ها با نهادهای مختلف (دولتی، شخصی یا بشردوستانه) جهت بدست آوردن، به حداقل رسیدن معیارهای اداری یا مالی برای شروع پروسه مشارکت، به ویژه ثبت رسمی و قانونی کردن اسناد مختلف نهادها است. این اسناد به آن اجازه می دهد تا از دید خود در برابر همکاران داخلی و خارجی اطمینان حاصل کند و کار خود را حرفه ای کند.



- در لیست ایمیل نهاد های بشردوستانه در DRC گنجانده شده است.
- از مکانیسم های بشردوستانه آگاهی پیدا نمود.
- ظرفیت خود را برای مؤثر بودن در مداخلات بشردوستانه تقویت کرده است.
- گزارش های فعالیت ماهانه را به 6WS شریک میکند.
- در کنفرانس های بزرگ شرکت می کند.
- در جلسات هفته وار OCHA ، GBV ، و هماهنگی برای جلوگیری از بهره کشی و سوء استفاده جنسی شرکت می کند.

ماری باگوما، رئیس PFRI

مشارکت ما در هماهنگی بشردوستانه بهبود یافته است، نهاد با به اشتراک گذاشتن معلومات لازم فعالانه اشتراک می کند، اما همچنان از آن دعوت می شود در ارائه فعالیت ها و تجربیات خود در زمینه بشردوستانه اشتراک کند.

نتیجه

ظرفیت سازی ارائه شده توسط پروژه WHS به نیازهای بیان شده توسط WLO پاسخ مطلوبی می دهد. بنابراین، آنها تعهد عمیق تری به هماهنگی بشردوستانه می بینند. با پیروی دقیق از پیشنهادات ارائه شده توسط DFJ در طول ارزیابی ظرفیت نهاد، WAHDI و PFRI قادر خواهند بود نقش مهم و کلیدی را در کمک های بشردوستانه در DRC ایفا نمایند.

تکمیل این اسناد برای به دست آوردن اعتماد همکاران مختلف که با WAHDI کار می کنند ضروری است، زیرا اسناد مختلف به آنها اجازه پاسخگویی و ایجاد مدیریت شفاف را می دهد. بنابراین، WAHDI یک سلسله پیشنهادهای را مبنی بر شمولیت بقیه نهادها در پروژههای بشردوستانه بدست آورد، و این مساله یک سلسله رقابت ها را بین نهادها بوجود آورد. که این می تواند بودیجه اختصاص یافته به اولویت های زنان را افزایش دهد. اسناد رسمی به دفتر کیوو اجازه داد تا با پلتفرم SMM وارد کنسرسیوم (گروهی متشکل از دو یا چند فرد، شرکت یا دولت که برای دستیابی به یک هدف مشترک با یکدیگر همکاری می کنند) شود و برای یک پروژه دو ساله با صندوق صلح زنان و بشردوستانه انتخاب شد.

ترویج زنان برای بازسازی ایتوری (PFRI)

از سال 2017، PFRI کار گروه پیشگیری از بهره کشی و سوء استفاده جنسی را بوجود آورد، اما هرگز در جلسات هماهنگی بشردوستانه شرکت نکرد. پس از آموزش های DFJ، به عنوان بخشی از پروژه WHS، PFRI به طور فعال در گروه های کاری مختلف شرکت کرد تا با نهاد های مختلف بشردوستانه در محل خود تعامل کند. به لطف این پروژه، PFRI هویت خود را به عنوان نهاد که برای دفاع از حقوق زنان و دختران کار می کند، دوباره بدست آورد: توسعه استراتژی های راهبردی بر گسترش فعالیت ها، تعهد نهادها، و تقویت رهبری و انسجام آنها در تعامل با نهاد های مختلف ایجاد کرد.



پروژه WHS انگیزه زیادی به PFRI برای مشارکت در فعالیت های بشردوستانه را داد PFRI نقش خود را به عنوان یک نهاد خط مقدم در واکنش بشردوستانه درک کرده بود، اما اکنون: